
[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.12.2020 

 
 
 

Zarządzenie 12/2020 
z dnia 5 marca 2020 r. 

 
w sprawie powołania w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu Zespołu ds. monitorowania sytuacji epidemiologicznej 

związanej z koronawirusem  
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 
Powołuję Zespół ds. monitorowania sytuacji epidemiologicznej związanej 

z koronawirusem w składzie: 

1. dr hab. Piotr Jurek, przewodniczący; 

2. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, prorektor; 

3. prof. dr hab. Henryk Gradkowski, dyrektor Instytutu Społeczno-Prawnego; 

4. dr Beata Detyna, dyrektor Instytutu Przyrodniczo-Technicznego; 

5. mgr Małgorzata Kowalik, zastępca dyrektora Instytutu Zdrowia; 

6. mgr Rafał Pszczolarski, kanclerz. 

 
§ 2 

Zaleca się na bieżąco monitorować komunikaty Głównego Inspektora Sanitarnego 
(GIS) oraz innych służb i stosować się bezwzględnie do ich zaleceń. 

 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


